第２９７９回人事委員会会議開催概要

 １ 開催日時

令和６年５月１６日（木）午後４時 00 分開議

２ 開催場所

人事委員会室

 ３ 出席者

委員長  坂田  均
委 員  田原 博明
委 員  辻󠄀  幸子

４ 議事

（議事録の承認）

４月２３日に開催した第 2978 回人事委員会会議の議事録を承認した。

（報告事項１）十六都道府県人事委員会協議会委員長・事務局長会議について

十六都道府県人事委員会協議会委員長・事務局長会議について、事務局から報告
した。

（報告事項２）令和６年度京都府職員（一類）採用試験（技術系・春）第１次
合格者数について

令和６年度京都府職員（一類）採用試験（技術系・春）第１次合格者数につい
て、事務局から報告した。

（報告事項３）令和５年度京都府職員等採用試験の実施状況について

令和５年度京都府職員等採用試験の実施状況について、事務局から報告した。

（報告事項４）地域手当について（府制度の概要、検討課題等）

地域手当について（府制度の概要、検討課題等）、事務局から報告した。

（報告事項５）職員団体等からの全国人事委員会連合会への要請について

職員団体等からの全国人事委員会連合会への要請について、事務局から報告し
た。

（報告事項６）令和５年（審）第１号事案に係る状況について

令和５年（審）第１号事案に係る状況について、事務局から報告した。

（報告事項７）令和５年（審）第２号事案に係る状況について

令和５年（審）第２号事案に係る状況について、事務局から報告した。